

VISIONEL ApS

Hørsholm Midtpunkt 184
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Søren Terp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISIONEL ApS Hørsholm Midtpunkt 184 2970 Hørsholm CVR-nr: 28304978 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Nørgaardsvej 2 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri indenfor el.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver El-installationsfirmaet Visionel ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 127.773 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 42.610.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.610.671

Selskabet har en egenkapital på kr. 473.112.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Søren Terp løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i form af private lån til selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.884.315	1.894.468
Personaleomkostninger	1	-1.692.208	-1.675.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.320	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		193.427	215.871
Andre finansielle indtægter		4.230	1.716
Øvrige finansielle omkostninger		-27.274	-51.537
Ordinært resultat før skat		170.383	166.050
Skat af årets resultat		-42.610	-53.641
Årets resultat		127.773	112.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.773	112.409
I alt		127.773	112.409

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.535	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt		128.535	1.500
Deposita		27.351	26.507
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.351	26.507
Anlægsaktiver i alt		155.886	28.007
Fremstillede varer og handelsvarer		475.000	525.000
Varebeholdninger i alt		475.000	525.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.364	147.193
Igangværende arbejder for fremmed regning		385.600	717.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.265	5.705
Udskudte skatteaktiver		0	9.079
Andre tilgodehavender		149	0
Periodeafgrænsningsposter		14.490	23.865
Tilgodehavender i alt		896.868	903.294
Likvide beholdninger		82.917	226.460
Omsætningsaktiver i alt		1.454.785	1.654.754
Aktiver i alt		1.610.671	1.682.761

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.500	7.500
Overført resultat		340.612	212.839
Egenkapital i alt		473.112	345.339
Hensættelse til udskudt skat		913	0
Hensatte forpligtelser i alt		913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.031	153.888
Skyldig selskabsskat		32.637	33.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.561	544.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		635.417	605.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.136.646	1.337.422
Gældsforpligtelser i alt		1.136.646	1.337.422
Passiver i alt		1.610.671	1.682.761

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.500	212.839	345.339
Årets resultat		-7.500	135.273	127.773
Egenkapital, ultimo	125.000	0	348.112	473.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Antal ansatte	4	4
Løn og gager	1.430.393	1.412.674
Pensionsbidrag	154.610	178.846
Andre omkostninger til social sikring	26.056	13.469
Arbejdsskadeforsikring	17.979	21.131
Personaleomkostninger, kurser og uddannelse m.v.	63.170	49.477
	<u>1.692.208</u>	<u>1.675.597</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Indgåede kontrakter

Huslejekontrakt (årlig betaling ca 81.000)

Leasingkontrakter i automobiler (årlig betaling ca 50.000)

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Terp Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er tinglyst virksomhedspant stort kr 500.000 med sikkerhed i varelager, driftsmidler, rettigheder m.v.

Arbejdsgarantier

Til sikkerhed for arbejdsgarantier kr 15.555 er stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitutter kr 24.509 (likvider)

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel kr. 125.000 ejes af Søren Terp Holding ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Antal ansatte, primo	5	5
Antal ansatte, ultimo	5	5